ברבעון זה לא התפרסמו חוזרים חדשים אלא רק שתי הבהרות לחוזרים קיימים ומספר טיוטות של חוזרים המפורטים להלן:

### ב-25 בינואר השנה התפרסם חוזר גופים מוסדיים 1-9-2010 - כהונת עובד גוף מוסדי כדירקטור בו - הבהרה

תקנה 24(2) לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח)(דירקטוריון וועדותיו), התשס"ז-2007 קובעת כי לא ימונה לדירקטור ולא יכהן כדירקטור בגוף מוסדי מי שהוא עובד הגוף המוסדי, למעט מנהלו הכללי.

בביקורות שנערכו במספר גופים מוסדיים, נמצא כי דירקטורים מספקים מגוון שירותים לגופים אלו ובכך משמשים גם כבעלי תפקיד בהם וגם כעובדים בפועל, אף אם לא באופן פורמלי.

### טיוטא שנייה של חוזר הכרעות עקרוניות חוזר שוק ההון 39-2010 - הכרעה לעניין פיצוי בשל איחור במשיכה של כספים או בשל איחור בהעברה של כספים בין קופות גמל או בין מסלולי השקעה מ-16 בפברואר 2010.

בהתאם לתקנה 41(ז1) לתקנות מס הכנסה (כללים לאישור ולניהול קופות גמל), התשכ"ד-1964, יש לשלם ריבית פיגורים בגין איחור בביצוע הוראות משיכה והוראות העברה.

ב-1 באוקטובר 2008 נכנסה לתוקף תקנה 6 לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (העברת כספים בין קופות גמל), התשס"ח-2008, במסגרתה נקבע פיצוי נרחב יותר הכולל ריבית פיגורים ופיצוי על הפסד תשואה ועל הפרשי תשואה, אולם זאת בגין איחור בביצוע הוראות העברה בלבד.

טיוטת חוזר זה כוללת פרשנות של שתי התקנות הנ"ל, המרחיבה במידה מסויימת גם את התקנה המוקדמת.

## 2. התפתחות הקופות

### א. שווי נכסי הקופות

הדירקטוריון והנהלה אחראים לעריכה ולהצגה של מידע כספי לתקופת ביניים זו בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34 "דיווח כספי לתקופות ביניים", בהתאם להנחיות הממונה על שוק ההון, ביטוח וחיסכון במשרד האוצר (להלן: "הנחיות הממונה") ובהתאם לתקנות מס הכנסה (כללים לאישור ולניהול קופת גמל), התשכ"ד - 1964 (להלן: "התקנות"). אחריותנו היא להביע מסקנה על מידע כספי לתקופת ביניים זו בהתבסס על סקירתנו.

### היקף הסקירה

ערכנו את סקירתנו בהתאם לתקן סקירה 1 של לשכת רואי חשבון בישראל "סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים הנערכת על ידי רואה החשבון המבקר של הישות".